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Gravity FG SEAT 1 Stołek dla
muzyka ze zintegrowanym
stojakiem na gitarę

Cena 449,00 zł

Dostępność Dostępny na zamówienie

Numer katalogowy GR-FG SEAT 1

Producent GRAVITY

Opis produktu
Gravity FG SEAT 1 Stołek dla muzyka ze zintegrowanym stojakiem na gitarę

Najważniejszą cechą stołka jest jego kompaktowa konstrukcja. Każdemu zdarza się przecież zapomnieć zabrać stojaka na
gitarę w drodze na występ, a dostępne w salach koncertowych siedziska bywają niewygodne i zbyt wysokie, aby wygodnie
umieścić gitarę na nodze. Stołek dla gitarzysty Gravity® FG SEAT 1 rozwiązuje te wszystkie problemy. Dobrze pomyślane
siedzisko z wbudowanym podparciem i regulowaną podpórką na stopy, zapewniające komfort podczas występów i prób.

Stołek posiada okrągłe siedzisko zaprojektowane z myślą o gitarzystach, basistach i wokalistach. Można w nim odnaleźć wiele
klasycznych cech, z których słynie marka Gravity. Przede wszystkim liczy się design i funkcjonalność. Stołek został wykonany
ze skóry ekologicznej i tkaniny. Dzięki temu doskonale przepuszcza powietrze w najważniejszych strefach, co znacząco
poprawia komfort siedzenia. Wpływa to również na jedyny w swoim rodzaju - atrakcyjny design FG SEAT 1.

Drugą zaletą jest wyrafinowany i stabilny stojak na gitarę. Stojak jest składany i doskonale nadaje się do zabezpieczenia
każdej standardowej gitary czy to akustycznej, czy elektrycznej. Co więcej gryf gitary podtrzymywany jest przez wyciągany
uchwyt wyposażony w blokadę, dzięki której instrument nie zsunie się na podłoże. Kiedy uchwyt nie jest potrzebny, można go
schować do wnętrza stołka za pomocą jednego przycisku. Dla ułatwienia transportu stołek FG SEAT 1 można złożyć całkowicie
na płasko, dzięki czemu wszędzie się zmieści.

Trzecim bardzo praktycznym aspektem jest wyjątkowo stabilny i regulowany podnóżek. Można go szybko i łatwo podnieść
jednym ruchem stopy, aby ustawić optymalny kąt zgięcia nóg. W ten sposób bez problemu ustawisz gitarę w idealnej pozycji.

Krótko mówiąc, stołek dla gitarzysty FG SEAT 1 to niezastąpione i kompaktowe rozwiązanie 3 w 1 dla Ciebie i Twojej gitary!

*Nie nadaje się do długotrwałego użytku z gitarami wykończonymi lakierem nitro

 

Najważniejsze informacje o artykule:

Stabilna metalowa konstrukcja
Regulowany podnóżek
Uniwersalny i składany stelaż z piankową wyściółką
Wyściełany i blokowany uchwyt na gryf gitary
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Wygodne i oddychające siedzisko

Dane techniczne:
Materiał stojaka: Odlewane ciśnieniowo aluminium, stal
Powierzchnia stojaka: Powlekane proszkowo
Średnica gniazda: 340 mm
Materiał siedziska: tkanina, sztuczna skóra, pianka
Wysokość: 720 mm
Maks. obciążalność: 120 kg
Kolor siedziska: Czarny
Dla gitar o długości nadwozia (maksymalnej): 560 mm
Regulowany podnóżek: 180 - 300 mm
Długość transportowa: 940 mm
Waga: 6,277 kg
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